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Socialnämnden 

Status kring verksamhetssystemet Pulsen Combine – 
juni 2016 

Förslag till beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 
Socialnämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine.  

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

Förvaltningens fokus just nu 
Förvaltningen och supporten arbetar just nu med stöd av tf. förvaltningsledare med att 
kvalitetssäkra flöden för hanteringar av incidenter och ändringsönskemål. Målet är att 
ändringsönskemål hanteras strukturerat och systematiskt vilket förbättrar kvaliteten på 
förvaltningens arbete. En nyanställd systemadministratör är utsedd koordinator (så kallad 
”change manager” enligt en särskild terminologi gällande förvaltning av system) för att hålla 
ihop flödet.  

På servicecenter som ansvarar för första linjens support har en person (så kallad ”incident 
manager”) utsetts som ansvarar för att analysera de felanmälningar som kommer in så att de 
hanteras i rätt ordning och av rätt supportlinje. 
 
Samtliga medarbetare till supportflödet är nu på plats på servicecenter men rekrytering 
pågår till andra tjänster till exempel inom den verksamhetsnära förvaltningen. 
Arbetssituationen är fortsatt ansträngd för medarbetarna med en backlogg på ca 160 
ändringsärenden som behöver hanteras samtidigt som nya ärenden kommer in. Fokus ligger 
på att öka kompetensen i samtliga led för att öka effektiviteten i stödet till användarna. 
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Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och verksamhetssystemet Pulsen 
Combine 

Införande Mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Införandet mobil återrapportering av hemtjänstinsatser och stöd för hela processen för att 
generera ersättningsunderlag berör både kunder, utförare och myndigheten. Pilotprojektet 
pågår men har haft vissa svårigheter i sitt genomförande för att kunna följa processen fullt 
ut. Dels kräver denna del många svar på utredningsfrågor för att kunna ta ställning till hur vi 
vill att myndigheten och utförarna ska arbeta med både återrapporteringen och 
ersättningsunderlaget och dels har det funnits vissa systemrelaterade problem. Pulsen har 
lovat att återkomma inom två veckor med svar på de frågor och incidenter som har dykt 
upp under pilotprojektet. Detta gör att planeringen för breddinförandet inte är helt klar och 
våra vägval framöver är inte fastställda. 
 

Bilagor 
1. Budgetuppföljning av projektet t.o.m. april 
2. Statusrapport införande 2016-05-10 
3. Vision och målbild 

 
 
 
Anders Fredriksson 
Social- och äldredirektör 
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